

Проект  
Вносится Правительством  
Республики Марий Эл

## ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

### **О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл «О разграничении муниципального имущества между муниципальными образованиями в Республике Марий Эл»**

Принят Государственным Собранием  
Республики Марий Эл

**Статья 1.** Внести в Закон Республики Марий Эл от 30 декабря 2006 года № 82-З «О разграничении муниципального имущества между муниципальными образованиями в Республике Марий Эл» (Собрание законодательства Республики Марий Эл, 2007, № 1 (часть I), ст. 13, № 8 (часть I), ст. 373; 2008, № 4 (часть I), ст. 199, № 11, ст. 528; 2009, № 5, ст. 215, № 8, ст. 341; 2010, № 6, ст. 289; 2011, № 1 (часть I), ст. 4, № 6, ст. 305; портал «Марий Эл официальная» ([portal.mari.ru/pravo](http://portal.mari.ru/pravo)), 25 октября 2012 г., № 24102012010063; 27 февраля 2013 г., № 26022013010007, 2 августа 2013 г., № 01082013010032; 29 апреля 2014 г., № 28042014010015, 31 октября 2014 г., № 31102014010043; 29 сентября 2015 г., № 25092015010044, 17 декабря 2015 г., № 17122015010057; 26 апреля 2016 г., № 25042016010019, 6 октября 2016 г., № 05102016010033; 7 марта 2017 г., № 07032017010006, 4 августа 2017 г., № 04082017010035; 1 марта 2021 г., № 01032021010007, 24 сентября 2021 г., № 24092021010045) следующие изменения:

1. В приложении № 5:

1) в пункте 12 позиции «Русско-Шойское сельское поселение»:

в графе 3 цифры «2010» заменить цифрами «2000»;

в графе 6 слова «36 000 кв. м» заменить словами «54 982 кв. м»;

2) в позиции «Салтакъяльское сельское поселение»:

в пункте 2:

в графе 2 слова «27-квартирный дом» заменить словами «18-квартирный дом»;

в графе 6 слова «1 261 кв. м» заменить словами «951,4 кв. м»;

в пункте 4:  
в графе 2 слова «18-квартирный дом» заменить словами «27-квартирный дом»;  
в графе 6 слова «786 кв. м» заменить словами «1 261 кв. м»;  
3) в позиции «Тумьюмучашское сельское поселение»:  
в графе 6 пункта 25 слова «19 000 кв. м» заменить словами «25 466 кв. м»;  
в графе 6 пункта 26 слова «22 00 кв. м» заменить словами «23 407 кв. м»;  
4) в позиции «Шудумарское сельское поселение»:  
в графе 6 пункта 3 слова «272,3 кв. м» заменить словами «283,7 кв. м»;  
в пункте 13:  
графу 3 изложить в следующей редакции:  
«Республика Марий Эл, Куженерский район, с. Русский Кугунур»;  
в графе 6 слова «15 000 кв. м» заменить словами «18 666 кв. м»;  
5) в пункте 2 позиции «Городское поселение Куженер»:  
графу 2 изложить в следующей редакции:  
«Нежилое помещение-комната»;  
графу 3 дополнить словами «, пом. III»;  
в графе 6 слова «72 кв. м» заменить словами «87,3 кв. м».  
2. В графе 3 пункта 1 позиции «Чкаринское сельское поселение» раздела «Советский муниципальный район» приложения № 16 слова «д. 33» заменить словами «д. 38».

**Статья 2.** Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава  
Республики Марий Эл